
Постановление                                                                             Карар 

 10.11.2020                                         г.Чистополь                            № 231 

 
Об утверждении  
Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги   
по постановке на учет отдельных  
категорий граждан, нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых  
по договорам социального найма в городе Чистополь,  
в новой редакции 
 

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных  и муниципальных 
услуг",  постановлением Кабинета Министров  Республики Татарстан  от 2 ноября 
2010 года  №880   "Об  утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении 
изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан"  
Чистопольский городской  Исполнительный комитет  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по постановке на учет отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городе Чистополь,  в 
новой редакции согласно приложению.  

 
2. Постановление   Чистопольского городского Исполнительного комитета от 

25.12.2019 года № 253 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по постановке на учет отдельных                                    
категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях»  признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на  официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном 
сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
http://chistopol.tatarstan.ru/. 

 
 

 

http://ivo.garant.ru/#/document/12177515/entry/0
http://chistopol.tatarstan.ru/


4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета Ф.М. 
Садикова. 
 
 
 
 
 
Руководитель     городского 
Исполнительного   комитета                                                               И.Ф. Рахимов 

           


